



ankara günlüğü

Ankara'dan Kayseri'ye uçakla gitmek

HÜSEYİN GÖKÇE

Türkiye'de havayoluyla yolcu taşımanın moda tabiriyle algoritması çok çözülebilmemiş değil. Bu kapsamda bir ilden başka bir ile seyahat edebilmek için çok farklı yolları deneyebiliyorsunuz.

Örneğin Başkent Ankara'dan yanı başındaki Kayseri'ye gidebilmek için önce İstanbul'a aktarmalı olarak uçuş yapıp, oradan ikinci bir uçuşla Kayseri'ye ulaşabiliyorsunuz. Kuşkusuz havayoluyla yolcu taşımacılığında faaliyet gösteren şirketlerden Türk Hava Yolları, PEGASUS ve AJET gibi firmalar kâr refleksiyle hareket ediyor. Yani iki il arasındaki doğrudan uçuş seferleri düzenlemek için öncelikle yolcu potansiyelini göz önünde bulunduruyorlar.

Birçok Ankaralı gerek iş amaçlı gerekse turistik amaçlı olmak üzere yurt dışına çıkışlarda, varmak istediği noktaya doğrudan gidemiyor. Bu konuda çok muzdarip olan Ankaralı iş insanları da hemen her platformda Ankara'dan doğrudan uçuşların artırılması için tüm kademelerdeki kamu yöneticilerine taleplerini iletiyorlar. Özellikle **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardiç** ile Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, bu konuda çok agresif bir politika izliyorlar.

Her iki başkan da gerek THY, gerekse diğer havayolları şirketlerinin yöneticilerine bu durumu şikayet ediyorlar. Hatta zaman zaman Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Cumhurbaşkanı yardımcılarını da bu konu aktarıyor.

ASO Başkanı **Seyit Ardiç**, odanın geleneksel büyükelçi buluşmalarında her fırsatta bu konuyu gündeme taşırken, bireysel yaptığı görüşmelerde de aynı talepleri yineliyor.

Tüm bu çabalara rağmen, Ankara'nın doğrudan uçuş yaptığı yurt dışı nokta sayısı 26'ya ancak ulaşabilmiş durumda.

Ancak Ankaralı iş insanları bu konuda ısrarla mücadelelerini sürdürüyorlar. Son olarak ATO Başkanı Gürsel Baran, AJET Genel Müdürü Kerem Sarp ile bir araya geldi. Baran ülkemizin sağlık turizmi gelirinin yarısını karşılayan Ankara'nın bu alanda daha fazla gelir elde etmesi için doğrudan uçuş sayısının artırılmasını istedi.

Hatta Gürsel Baran son olarak Almanya'nın Ankara Büyükelçisi Sibylle Katharina Sorg'a da benzer şekilde yakındı. Tesadüf müdür bilinmez ama bu görüşmeden bir iki gün sonra Almanya'nın Ankara Büyükelçiliği fuarlara katılmak üzere vize başvurusunda bulunan iş insanlarının, randevu alma zorunluluğunu kaldırdı. Yine vizeye tabi olacaklar ama en azından randevu alma eziyetinden kurtulacaklar. Benzer şekilde TIR şoförleri için de kolaylık sağlanacağı bildirildi.



ASO Başkanı Ardiç'tan 6 Şubat depremlerinin ikinci yılı mesajı

ASO Başkanı Ardiç, "Toplum olarak bilinçlenmeli, yasal ve kurumsal düzenlemelerle, eğitimler ve farkındalık faaliyetleriyle depreme karşı hazırlığımızı en üst seviyede tutmalıyız" dedi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç bireyde ve toplumda deprem kültürünün yerleşmesi gerektiğini belirterek,



"Toplum olarak bilinçlenmeli, yasal ve kurumsal düzenlemelerle, eğitimler ve farkındalık faaliyetleriyle depreme karşı hazırlığımızı en üst seviyede tutmalıyız." ifadesini kullandı.

Ardiç, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinin ikinci yılı anısına yazılı açıklama yaptı.

Türkiye'nin deprem kuşağında yer alan bir ülke olduğuna işaret eden Ardiç, bu nedenle depremlere karşı hazırlıklı olmanın yanında alınması gereken tedbirleri sadece inşaat ve mühendislik önlemleriyle sınırlamamak gerektiğini vurguladı.

Ardiç, hem bireyde hem de toplumda deprem kültürünün yerleşmesi gerektiğinin altını çizerek, "Toplum olarak bilinçlenmeli, yasal ve kurumsal düzenlemelerle, eğitimler ve farkındalık faaliyetleriyle depreme karşı hazırlığımızı en üst seviyede tutmalıyız. Bilimin, teknolojinin hızla geliştiği bu dönemde depreme hazırlıklı olmak gelecek nesillerimize en büyük sorumluluğumuzdur." değerlendirmesinde bulundu.

'Hatay'daki ilk konteyner kenti faaliyete geçirdik'

ASO olarak 6 Şubat depremlerinin hemen ardından harekete geçtiklerini ve aynı gün Deprem Afet Kriz Toplantısı yaptıklarını aktaran Ardiç, deprem bölgesinde konteyner kent kurmak için kampanyaya başlattıklarını da anımsattı.

Ardiç oda üyelerinin bağışlarıyla tam donanımlı 300 konteynerin bulunduğu 1500 kişilik ASO Yaşam Merkezi'ni Hatay'daki ilk konteyner kent olarak faaliyete geçirdiklerini hatırlattı. (aa)



ASO'dan deprem önerisi

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, "Depreme hazırlıklı olmak gelecek nesillerimize en büyük sorumluluğumuzdur" dedi.

Başkan Ardic, "İki yıl önce yaşadığımız bu büyük felaket, deprem ülkesi oldu-

ğumuz gerçeğini bizlere bir kez daha çok acı bir şekilde gösterdi ve hepimizde derin izler bıraktı. Benzer felaketlerin yıkıcı etkisini en aza indirmek için yaşadıklarımızdan ders çıkarmalıyız. Hatalarımızdan ders alırsak, gücümüzün depreme yeteceğini biliyoruz. Deprem kuşağında yer alan bir ülke olarak depremlere karşı hazırlıklı olmamız hayati önem taşıyor. Alınması gereken tedbirleri sadece inşaat ve mühendislik önlemleri ile sınırlı tutmamalıyız. Depremlere karşı daha dirençli bir ülke olmak için bireysel ve toplumsal olarak deprem kültürünün yerleşmesi gerekiyor. Toplum olarak bilinçlenmeli, yasal ve kurumsal düzenlemelerle, eğitimler ve farkındalık faaliyetleri ile depreme karşı hazırlığımızı en üst seviyede tutmalıyız" dedi. (İHA)